
Challenge international de Boucherville 2015

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

CLUBS Tot.   S-tota Tot Rg
Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Équipe Equ. Pts Pts Pts

1 BOUCHERVILLE 3 1 1 1 1 5 1 1 7 1 2 10 1 1 7 1 1 5 1 2 7 1 12 49 49 1er
2 SHIDOKAN 1 3 1 1 7 1 1 5 1 1 7 1 1 7 1 1 5 1 6 40 40 2e
3 JUDO JIKAN 1 5 1 2 3 1 1 1 4 11 11 3e
4 Anjou-ITC Budokan 1 5 1 1 3 1 1 3 10 10 4e
5 SEIKO 1 1 1 7 1 2 9 9 5e
6 Taifu 1 7 1 1 8 8 6e
7 Olympique 2 1 2 5 1 4 7 7 7e
8 Beauport 1 3 1 1 4 4 8e
9 Judo Montréal 1 3 1 1 4 4

10 Perrot-Shima 2 1 2 1 1 10e
11 Judo Ippon 2 1 2 1 1

PARTICIPATION Equipes 11 6 2 1 3 1 3 4 7 38  11
PARTICIPATION Athletes 43 21 8 4 12 4 10 19 26

TYPE DE COMBAT Club

DURÉE COMBATS(mn)  

RÉSULTATS: 7 points à la 1 ière équipe
5 points à la 2 ième équipe  
3 points à la 3 ième équipe

Boni Participation  1 point par Club pour chaque division représentée

147

4
1 Pool 3 1 Pool 4 2 Pool 3,42 Pool 3 1 Pool 2

4 4
1 Pool 31 Pool 1

U-16/U-18 F

Equipe

2 2:30 2:30 3 3 4
1 Pool 1Dble Élim

points  

U-21/Sénior F  U-21/sénior M

points  points  points  points  

U-12 U-14 U-16

19em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  04 avril 2015

DIVISIONS POINTAGE
# 1  # 2 # 3 # 4 # 6 # 7

points  

# 8 # 9
U-18U-21/marron-no

 # 5
Master    

points  points  points  



Challenge international de Boucherville 2015

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Catégorie Trophée Médailles Club
U-12 BNC Or Taifo (Ontario)
Nombres d'équipes : 11 BIOTHERMICA Argent Jikan (Montréal)

MÉTAL BERNARD Bronze Shidokan (Montréal)
Meilleur Athlète Maksim Rudakov Taifo (Ontario)

U-16 MORGAN SCHAFFER Or Shidokan (Montréal)
Nombres d'équipes : 02 LANGEVIN FOREST Argent Boucherville

Bronze
Meilleur Athlète Socheat Hueng Shidokan (Montréal)

Master SOLMAX int'l Or Boucherville B
Nombres d'équipes : 03 PROÉNERGIE Argent Shidokan (Montréal)

PRIMAVERA Bronze Boucherville A
Meilleur athlète Alexandre Émond Boucherville A

U-14 JUDO QUÉBEC Or Seiko (Lac-st-Jean)
Nombres d'équipes :06 LOUIS HÉBERT UNIFORME Argent Olympique B

Bronze Jikan A (Montréal)
Meilleur athlète Isaak St-Hilaire Seiko (Lac-st-Jean)

U-16 / U-18 FEMININ JUKADO/GILL SPORTS Or Boucherville
Nombres d'équipes : 01 Argent 

Bronze
Meilleur athlète

U21 / Senior Mudansha JUKADO/GILL SPORTS Or Shidokan (Montréal)
Nombres d'équipes : 03 TEXEL GÉOSOL Argent ITC Budokan(Montréal)

WELCOMINNS Bronze Club Montréal
Meilleur athlète Anis Haddad ITC Budokan(Montréal)

U-21/SENIOR FEMININ MATSURU Or Boucherville
Nombres d'équipes : 01 Argent 

Bronze
Meilleur athlète

U-18 MATSURU Or Boucherville
Nombres d'équipes : 07 RIVE SUD CHIROPRATIQUE Argent Shidokan (Montréal)

BDC Bronze Beauport (Québec)
Meilleur athlète Philip Dion Boucherville

U-21/SENIOR Yudansha TORAKI Or Shidokan (Montréal)
Nombres d'équipes : 04 GPH Argent Boucherville

SANDMAN Bronze Anjou (Montréal)
Meilleur athlète Doichi Hiaro Shidokan (Montréal)

1er BOUCHERVILLE 49 points 
2e  SHIDOKAN 40 points 
3e Jikan (Montréal) 11 points 

19em CHALLENGE INTERNATIONAL JUDO BOUCHERVILLE  04 avril 2015

Coupe Challenge VILLE DE 
BOUCHERVILLE



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Meilleur Athlète :  Maksim Rudakov
Club : Taifu (Ontario)

Shidokan

Shidokan
Taifu

Taifu Judo Club

Boucherville A

Taifu
Judo Olympique A

Judo Olympique A

Judo Olympique A
Dojo Perro-Shima A

Dojo Perrot-Shima A

Taifu

Taifu

Jikan
Boucherville B

Boucherville B
Seiko

Dojo Perrot-Shima B
Seiko

Boucherville B

Jikan

Boucherville C

Boucherville C
Jikan

Judo Olympique B
Jikan



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Repêchage

Boucherville A
Boucherville A
Boucherville C

Boucherville A

Seiko

Boucherville A

Seiko Judo Olympique A

Perrot-Shima B Judo Olympique A

Perrot-Shima B Shidokan
Perrot-Shima A Shidokan

Perrot-Shima B

Judo Olympique B Shidokan
Judo Olympique B Shidokan
Shidokan Boucherville B

1er
2e
3e
4e
5e

7e

9e

Perrot-Shima B 1 2 30

140
Jikan

Boucherville A

Boucherville B 1 2 30

Classement Final V D

4 1

2

Shidokan
3 1 80

Pt

0

Taifu 4 0 135

30
Boucherville C
Perrot-Shima A 0 2

Olympique A 2 2 80
2 46

0 2 0

Seiko
0 2

0
Olympique B

1 2



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Neyolov Artem Jaune 1 YO 0 0 O/V Sofiane Bousbiat -30kg
-33kg Rudakov Maksim O/V 1 IP 0 0 J/O Catherine Toshkov -33kg
-36kg Tsatsalashvili Lasha O/V 1 IP 0 0 O/V Van Dao Le -36kg
-39kg Xinkas Jonathan O/V 1 IP 0 0 O/V Thomas Mercier -39kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Binchini Enzo Jaune 0 0 IP 1 J/O Thomas-L Gaudereault -30kg
-33kg Josephe Jessica O/V 1 IP 0 0 Jaune Zachary Piquette -33kg
-36kg Lewis Shane O/V 1 IP 0 0 Jaune Félix Turgeon -36kg
-39kg 0 0 IP 1 Orange Thomas-L Gauthier -39kg

2 20 20 2
-30kg Binchini Enzo Jaune 0 0 IP 1 J/O Thomas-L Gaudereault -30kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Mc Dougall Orélien Orange 1 IP 0 0 Orange Elyas Benbousta -30kg
-33kg Lekkat Rayan Jaune 1 YO 0 0 O/V Abdeladim Mussil -33kg
-36kg Jean-Baptiste Hug J/O 0 0 IP 1 O/V Raphaelle Beauchamp -36kg
-39kg Bouchard Noémie Jaune 0 0 IP 1 O Ismael Desrosiers -39kg

2 15 20 2

1er Tour
Taifu Boucherville A

POINTS

POINTS

Seiko

POINTS
Olympique B Jikan

1er Tour

1er Tour
Perrot-Shima B



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Kreneiman Daniel O/V 1 IP 0 0 Jaune Artem Neyolov -30kg
-33kg Manvilla Rebecca Jaune 0 0 IP 1 O/V Maksim Rudakov -33kg
-36kg Mo Jing-Kong Jaune 0 0 IP 1 O/V Lasha Tsatsalashvili -36kg
-39kg Horak Léonarda O/V 0 0 IP 1 O/V Jonathan Xinkas -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Saloi Rayan Orange 1 IP 0 0 O/V Tylor D'arterio -30kg
-33kg Gratton Antoine J/O 1 IP 0 0 O/V Proulx-O Skyler -33kg
-36kg Legault Olivier O/V 1 IP 0 0 Orange Josephe Dylan -36kg
-39kg Ferhat Zachary O/V 1 IP 0 0 Verte Lafrance Jacob -39kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bonnin Ariane Orange 0 0 IP 1 J/O Thomas-L Gaudereault -30kg
-33kg Durocher Émile Jaune 1 IP 0 0 Jaune Zachary Piquette -33kg
-36kg Muller Arnaud Orange 1 IP 0 0 Jaune Félix Turgeon -36kg
-39kg Muller Emmanuel Orange 1 IP 0 0 Orange Thomas-L Gauthier -39kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Asselin Jérémy Orange 0 0 IP 1 Orange Elyas Benbousta -30kg
-33kg Lambert Mathieu J/O 1 IP 0 0 O/V Abdeladim Mussil -33kg
-36kg Lapointe Alexandre J/O 1 IP 0 0 O/V Raphaelle Beauchamp -36kg
-39kg 0 0 IP 1 O Ismael Desrosiers -39kg

2 20 20 2
-30kg Asselin Jérémy Orange 0 0 IP 1 Orange Elyas Benbousta -30kg

2e Tour
Shidokan Taifu

POINTS

POINTS

POINTS

POINTS
Boucherville B

2e Tour

2e Tour
Olympique A Perrot-Shima A

Seiko

2e Tour
Boucherville C Jikan



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bousbiat Sofiane O/V 1 IP 0 0 Orange Jérémy Asselin -30kg
-33kg Toshkov Catherine J/O 0 0 SH 1 J/O Mathieu Lambert -33kg
-36kg Le Van Dao O/V 1 WA 0 0 J/O Alexandre Lapointe -36kg
-39kg Mercier Thomas O/V 1 IP 0 0 -39kg

3 27 1 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg D'arterio Tylor O/V 1 IP 0 0 Jaune Enzo Binchini -30kg
-33kg Skyler Proulx-O O/V 0 0 IP 1 O/V Jessica Josephe -33kg
-36kg Dylan Josephe Orange 0 0 IP 1 O/V Shane Lewis -36kg
-39kg Jacob Lafrance Verte 1 IP 0 0 -39kg

2 20 20 2
-33kg Skyler Proulx-O O/V 0 0 IP 1 O/V Shane Lewis -33kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Mc Dougall Orélien Orange 0 0 IP 1 O/V Daniel Kreneiman -30kg
-33kg Lekkat Rayan Jaune 0 0 IP 1 Jaune Rebecca Manvilla -33kg
-36kg Jean-Baptiste Hug J/O 0 0 IP 1 Jaune Jing-Kong Mo -36kg
-39kg Bouchard Noémie Jaune 0 0 IP 1 O/V Léonarda Horak -39kg

0 0 40 4

Boucherville A Boucherville C

Repechage 1er tour

Repechage 1er tour

Olympique B

POINTS

Shidokan
POINTS

POINTS

Repechage 1er tour
Perrot-Shima A Perrot-Shima B



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bousbiat Sofiane O/V 0 0 IP 1 J/O Thomas-L Gaudereault -30kg
-33kg Toshkov Catherine J/O 1 WA 0 0 Jaune Zachary Piquette -33kg
-36kg Le Van Dao O/V 1 YO 0 0 Jaune Félix Turgeon -36kg
-39kg Mercier Thomas O/V 1 WA 0 0 Orange Thomas-L Gauthier -39kg

3 19 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Binchini Enzo Jaune 0 0 IP 1 O/V Daniel Kreneiman -30kg
-33kg Lewis Shane O/V 1 IP 0 0 Jaune Rebecca Manvilla -33kg
-36kg Josephe Jessica O/V 0 0 IP 1 Jaune Jing-Kong Mo -36kg
-39kg 0 0 IP 1 O/V Léonarda Horak -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Neyolov Artem Jaune 0 0 IP 1 Orange Rayan Slaoi -30kg
-33kg Rudakov Maksim O/V 1 IP 0 0 J/O Antoine Gratton -33kg
-36kg Tsatsalashvili Lasha O/V 0 0 IP 1 O/V Olivier Legault -36kg
-39kg Xinkas Jonathan O/V 1 IP 0 0 O/V Zachary Ferhat -39kg

2 20 20 2
-33kg Rudakov Maksim O/V 1 IP 0 0 J/O Antoine Gratton -33kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bonnin Ariane Orange 0 0 IP 1 Orange Elyas Benbousta -30kg
-33kg durocher Émile Jaune 0 0 IP 1 O/V Abdeladim Mussil -33kg
-36kg Muller Arnaud Orange 1 IP 0 0 O/V Raphaelle Beauchamp -36kg
-39kg Muller Emmanuel Orange 0 0 IP 1 O Ismael Desrosiers -39kg

1 10 30 3

Repechage 2e tour
Seiko

Demi-Finale

POINTS

POINTS
Boucherville B Jikan

Boucherville A

POINTS

POINTS

Demi-Finale

Taifu Olympique A

Repechage 2e tour
Perrot-Shima B Shidokan



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U12          Nombre d'Équipes : 11

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Bousbiat Sofiane O/V 0 0 IP 1 Orange Rayan Slaoi -30kg
-33kg Toshkov Catherine J/O 1 WA 0 0 J/O Antoine Gratton -33kg
-36kg Le Van Dao O/V 0 0 IP 1 O/V Olivier Legault -36kg
-39kg Mercier Thomas O/V 1 WA 0 0 O/V Zachary Ferhat -39kg

2 14 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC POINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Kreneiman Daniel O/V 1 IP 0 0 Orange Ariane Bonnin -30kg
-33kg Manvilla Rebecca Jaune 1 IP 0 0 Jaune Émile durocher -33kg
-36kg Mo Jing-Kong Jaune 1 IP 0 0 Orange Arnaud Muller -36kg
-39kg Horak Léonarda O/V 1 IP 0 0 Orange Emmanuel Muller -39kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Saloi Rayan Orange 0 0 IP 1 O/V Daniel Kreneiman -30kg
-33kg Gratton Antoine J/O 0 0 IP 1 Jaune Rebecca Manvilla -33kg
-36kg Legault Olivier O/V 1 IP 0 0 Jaune Jing-Kong Mo -36kg
-39kg Ferhat Zachary O/V 0 0 IP 1 O/V Léonarda Horak -39kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-30kg Neyolov Artem Jaune 1 IP 0 0 Orange Elyas Benbousta -30kg
-33kg Rudakov Maksim O/V 1 IP 0 0 O/V abdeladim Mussil -33kg
-36kg Tsatsalashvili Lasha O/V 1 IP 0 0 O/V Raphaelle Beauchamp -36kg
-39kg Xinkas Jonathan O/V 1 IP IP 0 O Ismael Desrosiers -39kg

4 40 0 0

Boucherville A
Demi-Finale Repechage

Olympique A
POINTS

Shidokan

3e Place 
Olympique A

POINTS

Demi-Finale Repechage
Shidokan Boucherville B

Finale
Taifu Jikan

POINTS



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U14          Nombre d'Équipes : 06

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

Meilleur Athlète :  
POOL DE Club                : Seiko

3 4 Pool A
1 X 2 Équipe 1 2 3 4 Vict. Total Rang
2 X 3 1 Boucherville 1 0 (0) 0 (0) 0 3
1 X 3 2 Olympique B 2 1 (40) 1 (30) 2 1

3 Judo Jikan A 3 1 (30) 0 (10) 1 2
4 4

POOL DE
3 4 Pool B

5 X 6 Équipe 5 6 7 8 Vict. Total Rang
6 X 7 5 Judo Jikan B 5 0 (0) 1 (20) 1 2
5 X 7 6 Seiko 6 1 (40) 1 (40) 2 1

7 Olympique A 7 0 (5) 0 (0) 0 3
8 8

Demi-Finale 1
1er Pool A Olympique B Finale

Judo Olympique B
2e Pool B Judo Jikan B

Demi-Finale 2 Seiko
1er Pool B Seiko

Seiko
2e Pool A Judo Jikan A

3e Place V D Pt
Judo Jikan A 1er 4 0 142

Judo Jikan A 2e 3 1 100
Judo Jikan B 3e 2 2 46

4e 1 3 20
5e Olympique A 0 2 0

Boucherville 0 2 0

Olympique B
Judo Jikan A

Issak St-Hilaire

Judo Jikan B

Classement Final
Seiko



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U14          Nombre d'Équipes : 06

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Michel William Jaune 0 0 IP 1 Verte Nicolas Comsules -38kg
-42kg Roy Vincent Orange 0 0 IP 1 Verte Mederick Naden -42kg
-46kg Lapointe Charles Jaune 0 0 IP 1 O/V Yanis Hadouche -46kg
-50kg 0 0 IP 1 O/V Amine Hadouche -50kg

0 0 40 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Comsules Nicolas Verte 1 IP 0 0 V/B Abdenour Farsi -38kg
-42kg Naden Mederick Verte 1 IP 0 0 Bleue Louis-A Pouliot -42kg
-46kg Hadouche Yanis O/V 0 0 IP 1 Orange Rayan Arar -46kg
-50kg Hadouche Amine O/V 1 IP 0 0 -50kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Michel William Jaune 0 0 IP 1 V/B Abdenour Farsi -38kg
-42kg Roy Vincent Orange 0 0 IP 1 Bleue Louis-A Pouliot -42kg
-46kg Lapointe Charles Jaune 0 0 IP 1 Orange Rayan Arar -46kg
-50kg 0 0 0 0 -50kg

0 0 30 3

Olympique B

Pool A

Pool A
Boucherville

POINTS

POINTS

POINTS
Olympique B Jikan A

Pool A
Jikan ABoucherville



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U14          Nombre d'Équipes : 06

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Fonsece Mikaelo J/O 0 0 SH 1 Orange Lucas Merlin -38kg
-42kg Pageot Maxime V/B 0 0 IP 1 Orange Maurice Thibeault -42kg
-46kg Fordin Antonio Orange 0 0 IP 1 Verte Isaak St-Hilaire -46kg
-50kg 0 0 IP 1 Verte Félix Gendron -50kg

0 0 31 4

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Merlin Lucas Orange 1 IP 0 0 Jaune Nicolas Giroux -38kg
-42kg Thibeault Maurice Orange 1 IP 0 0 Orange Sébastien Gélinas -42kg
-46kg St-Hilaire Isaak Verte 1 IP 0 0 O/V Kevin Rafolisky -46kg
-50kg Gendron Félix Verte 1 IP 0 0 Jaune Tyson Freeza -50kg

4 40 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Fonsece Mikaelo J/O 1 IP 0 0 Jaune Nicolas Giroux -38kg
-42kg Pageot Maxime V/B 0 0 YO 1 Orange Sébastien Gélinas -42kg
-46kg Fordin Antonio Orange 1 IP 0 0 O/V Kevin Rafolisky -46kg
-50kg 0 0 IP 1 Jaune Tyson Freeza -50kg

2 20 15 2

Jikan B Seiko

Olympique A

Pool B

Pool B

POINTS

POINTS

POINTS
Seiko Olympique A

Pool B
Jikan B



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U14          Nombre d'Équipes : 06

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS

-38kg Comsules Nicolas Verte 0 0 IP 1 J/O Mikaelo Fonsece -38kg
-42kg Naden Mederick Verte 1 IP 0 0 V/B Maxime Pageot -42kg
-46kg Hadouche Yanis O/V 0 0 IP 1 Orange Antonio Fordin -46kg
-50kg Hadouche Amine O/V 1 IP 0 0 -50kg

2 20 20 2
-50kg Hadouche Amine O/V 1 IP 0 0 -50kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Merlin Lucas Orange 1 IP 0 0 V/B Abdenour Farsi -38kg
-42kg Thibeault Maurice Orange 1 IP 0 0 Bleue Louis-A Pouliot -42kg
-46kg St-Hilaire Isaak Verte 1 SH 0 0 Orange Rayan Arar -46kg
-50kg Gendron Félix Verte 1 IP 0 0 -50kg

4 31 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Farsi Abdenour V/B 1 YO 0 0 J/O Mikaelo Fonsece -38kg
-42kg Pouliot Louis-A Bleue 1 SH 0 0 V/B Maxime Pageot -42kg
-46kg Arar Rayan Orange 1 IP 0 0 Orange Antonio Fordin -46kg
-50kg 0 0 0 0 -50kg

3 16 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-38kg Comsules Nicolas Verte 0 0 IP 1 Orange Lucas Merlin -38kg
-42kg Naden Mederick Verte 0 0 IP 1 Orange Maurice Thibeault -42kg
-46kg Hadouche Yanis O/V 0 0 IP 1 Verte Isaak St-Hilaire -46kg
-50kg Hadouche Amine O/V 0 0 IP 1 Verte Félix Gendron -50kg

0 0 40 4

Demi-Finale
Olympique B Jikan B

Demi-Finale

POINTS

Seiko Jikan A
POINTS

3e Place 

POINTS

POINTS
Olympique B Seiko

Jikan B

Finale

Jikan A



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U16          Nombre d'Équipes : 2

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-46kg Carbonneau Loic Verte 0 0 IP 1 Bleue Thomas Escolar -46kg
-50kg Legault Olivier Bleue 0 0 IP 1 Marron Socheat Hueng -50kg
-55kg Camonfour Zachary Bleue 0 0 IP 1 Marron Daniel Chosack -55kg
-60kg St-Jean Jacob Bleue 1 IP 0 0 Verte Bojdan Tessa -60kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-46kg Carbonneau Loic Verte 0 0 IP 1 Bleue Thomas Escolar -46kg
-50kg Legault Olivier Bleue 0 0 IP 1 Marron Socheat Hueng -50kg
-55kg Camonfour Zachary Bleue 0 0 YO 1 Marron Daniel Chosack -55kg
-60kg St-Jean Jacob Bleue 1 IP 0 0 Verte Bojdan Tessa -60kg

1 10 25 3

3 4 Total Rang

Boucherville 1 0(10) 0(20) 2e
Shidokan 2 1(25) 2(55) 1er

3
4

Meilleur Athlète : Socheat Hueng
Club : Shidokan

Boucherville Shidokan
POINTS

1(30) 0(00)
0(10)

Pool A
Boucherville Shidokan

POINTS

Pool A

Pool A 1 2
0(00)



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U16-U18 Feminin          Nombre d'Équipes : 01

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-48kg Bousbiat Amira Verte -48kg
-52kg Mesri Nassima Marron -52kg
-57kg Dion Audrey 1Dan -57kg
-63g Boussarhane Samia Verte -63g

Pool A
Boucherville

POINTS



Challenge international de Boucherville 2015

Division : Master          Nombre d'Équipes : 03

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
Tchernychev Alexei 1Dan 0 0 5 1 6Dan Fayçal Bousbiat
Lachance Frederic Marron 0 0 20 1 1Dan Frédéric Bourque
Mbuga Diderot 3Dan 0 0 20 1 1Dan Alain Dessureault
Emond Alexandre 2Dan 1 20 0 0 1Dan Mehdi Ben Chibani

1 20 45 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
Tchernychev Alexei 1Dan 1 3 0 0 1Dan Eugeny Kremerman
Lachance Frederic Marron 0 0 1 1 1Dan Vincent Scotto
Mbuga Diderot 3Dan 0 0 20 1 Marron Valery Astraverhae
Emond Alexandre 2Dan 1 15 0 0 4Dan Éric De Rome

2 18 21 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
Bousbiat Fayçal 6Dan 1 3 0 0 1Dan Eugeny Kremerman
Bourque Frédéric 1Dan 1 16 0 0 1Dan Vincent Scotto
Dessureault Alain 1Dan 0 0 1 1 Marron Valery Astraverhae
Ben Chibani Mehdi 1Dan 1 12 0 0 4Dan Éric De Rome

3 31 1 1

Meilleur Athlète :  Alexandre Émond
ORDRE DES COMBATS Club : Boucherville A
POOL DE

3 Pool Équipes 3 Vict. Rang
1 X 2 1 Boucherville A 0 (18) 0 3e
2 X 3 2 Boucherville B 1 (31) 2 1er
1 X 3 3 1 2e

Pool A
Boucherville A Boucherville B

Pool A
Boucherville A

1 (45)

POINTS

Pool A
Boucherville B Shidokan

1 (21)

Shidokan

2
0 (20)

0 (1)

POINTS

POINTS

1

Shidokan



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U21-Senior Couleur          Nombre d'Équipes : 3

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-66kg Ponton-P. Hugo-N. Verte 0 0 IP 1 Marron Ruslan Ruslanzada -66kg
-73kg Sauvé Mathieu Bleue 1 IP 0 0 -73kg
-81kg Dabrig Ivan Verte 0 0 IP 1 Marron Gheorge Gabum -81kg
-90kg Mochez Adrian Verte 0 0 IP 1 Marron Olivier Rhein -90kg

1 10 30 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-66kg Ruslanzada Ruslan Marron 1 IP 0 0 Marron Cédrick Biancheri -66kg
-73kg 0 0 IP 1 Marron Franck Houvenaegael -73kg
-81kg Gabum Gheorge Marron 1 IP 0 0 -81kg
-90kg Rhein Olivier Marron 0 0 IP 1 Marron Anis Haddad -90kg

2 20 20 2
-90kg Rhein Olivier Marron 1 IP 0 0 Marron Anis Haddad -90kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-66kg Ponton-P. Hugo-N. Verte 0 0 IP 1 Marron Cédrick Biancheri -66kg
-73kg Sauvé Mathieu Bleue 0 0 IP 1 Marron Franck Houvenaegael -73kg
-81kg Dabrig Ivan Verte 0 0 IP 1 Marron Anis Haddad -81kg
-90kg Mochez Adrian Verte 1 IP 0 0 -90kg

1 10 30 3

Meilleur Athlète : Anis Haddad
Club : ITC Budokan

Pool Équipes Total Rang

1 Club de Montréal 0(20) 2e
2 Shidokan 2(60) 1er
3 ITC Budokan 1(30) 3e1 (30)

1 (30)

ITC Budokan
POINTS

0 (10)

0 (20)

Shidokan ITC Budokan

3
0 (10)
1 (30)

Pool A
Club de Montréal Shidokan

POINTS

Pool A

1 2

POINTS

Pool A
Club de Montréal



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U21-Senior Feminin          Nombre d'Équipes : 1

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-52kg Dion Audrey 1Dan -52kg
-57kg Monette-Roy Sandra 1Dan -57kg
-63kg Vadnais Carolanne Marron -63kg
+63kg Portuondo-I Adriana 1Dan +63kg

Pool A
Boucherville A

POINTS



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 04

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Lajoie Jérome Marron 1 SH 0 0 Marron Hakim Chala -60kg
-66kg Juteau Gabriel 1Dan 1 IP 0 0 Marron Victor Barrieault -66kg
-73kg Fortin-Demers Michal 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Jolan Stawarz -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 0 0 IP 1 2Dan Cédric Stawarz -81kg
-90kg Émond Alexandre 2Dan 1 IP 0 0 Marron Idir Mazouzi -90kg

4 31 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Di Bartolo Alexandre 1Dan 1 IP 0 0 -60kg
-66kg Di Bartolo Nicolas 2Dan 1 IP 0 0 Marron Merlin Thétrault -66kg
-73kg Ngambi Miguel 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Pierre-Iys -73kg
-81kg Marticotte Vincent 2Dan 1 IP 0 0 Marron Etienne Durand-Ouellet -81kg
-90kg Hiaro Doichi 4Dan 1 IP 0 0 Marron Alexis Oulette -90kg

5 50 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Lajoie Jérome Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Di Bartolo -60kg
-66kg Juteau Gabriel 1Dan 0 0 WA 1 2Dan Nicolas Di Bartolo -66kg
-73kg Fortin-Demers Michal 2Dan 1 SH 0 0 1Dan Miguel Ngambi -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 1 WA 0 0 2Dan Vincent Marticotte -81kg
-90kg Émond Alexandre 2Dan 0 0 IP 1 4Dan Doichi Hiaro -90kg

2 8 27 3

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Chala Hakim Marron 1 IP 0 0 -60kg
-66kg Barrieault Victor Marron 1 IP 0 0 Marron Merlin Thétrault -66kg
-73kg Stawarz Jolan 1Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Pierre-Iys -73kg
-81kg Stawarz Cédric 2Dan 1 IP 0 0 Marron Etienne Durand-Ouellet -81kg
-90kg Mazouzi Idir Marron 1 IP 0 0 Marron Alexis Oulette -90kg

5 50 0 0

Pool A

Jikan

Pool A
Anjou Jikan

POINTS

POINTS

POINTS

Pool A
Boucherville Shidokan

Boucherville Anjou
POINTS

Pool A
Shidokan



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U21-Senior Noire          Nombre d'Équipes : 04

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Lajoie Jérome Marron 1 IP 0 0 -60kg
-66kg Juteau Gabriel 1Dan 1 IP 0 0 Marron Merlin Thétrault -66kg
-73kg Fortin-Deme Michal 2Dan 1 IP 0 0 1Dan Kevin Pierre-Iys -73kg
-81kg Desjardins Philippe 2Dan 1 IP 0 0 Marron Etienne Durand-Ouellet -81kg
-90kg Bousbiat Fayçal 6Dan 0 0 IP 0 Marron Alexis Oulette -90kg

4 40 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-60kg Chala Hakim Marron 0 0 IP 1 1Dan Alexandre Di Bartolo -60kg
-66kg Barrieault Victor Marron 0 0 IP 1 2Dan Nicolas Di Bartolo -66kg
-73kg Stawarz Jolan 1Dan 0 0 IP 1 1Dan Miguel Ngambi -73kg
-81kg Stawarz Cédric 2Dan 0 0 IP 1 2Dan Vincent Marticotte -81kg
-90kg Mazouzi Idir Marron 0 0 IP 1 4Dan Doichi Hiaro -90kg

0 0 50 5

1 4 Vict. Rang
Boucherville 1 1 (40) 2(70) 2e
Anjou 2 0 (10) 1 (50) 1(50) 3e
Shidokan 3 1 (27) 1 (50) 3(127) 1er
Jikan 4 0 (10) 0(10) 4e

Meilleur Athlète : Doichi Hirao
Club : Shidokan

1er
2e
3e
4e

3
0 (8)
0 (0)

0 (0)

Pool A
1 (30)

1 (50)
0 (0)

Pool A
Boucherville Jikan

POINTS

Boucherville

Pool A
Anjou Shidokan

POINTS

Jikan
Anjou

2

CLASSEMENT
Shidokan



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U18          Nombre d'Équipes : 07

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POOL DE
4

1 X 2 Pool A Équipe 1 2 3 4 Vict. Rang
3 X 4 1 1 1 (25) 0 (0) 0 (17) 1 3e
1 X 3 2 2 0 (0) 0 (0) 0 (10) 0 4e
2 X 4 3 3 1 (35)1 (31) 1 (27) 3 1er
1 X 4 4 4 1 (20)1 (20)0 (10) 2 2e
2 X 3

POOL DE
3

5 X 6 Pool B Équipe 5 6 7 8 Vict. Rang
6 X 7 5 5 1 (30)1 (40) 2 1er
5 X 7 6 6 0 (10) 1 (30) 1 2e

7 7 0 (0) 0 (10) 0 3e
8 8

Demi-Finale 1
1er Pool A Boucherville B Finale

Boucherville B
2e Pool B Boucherville A

Demi-Finale 2 Boucherville B
1er Pool B Shidokan Finale

Shidokan
2e Pool A Beauport

3e Place
Boucherville A

Beauport
Beauport

Meilleur Athlète : Philip Dion
Club : Boucherville

1er
2e
3e

Judo Ippon A
Boucherville B
Beauport

Anjou

Shidokan
Boucherville A
Judo Ippon B

Boucherville B
Shidokan
Beauport

CLASSEMENT



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U18          Nombre d'Équipes : 07

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Jora Bogdan B/M 1 IP 0 0 Verte Bogdan Tessa -55kg
-60kg Chala Hakim Marron 1 IP 0 0 Bleue Ian Ursachi -60kg
-66kg Djerroud Said Marron 1 YO 0 0 Verte Victor Plop -66kg
-73kg Ouali Wassim Marron 1 IP 0 0 -73kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Camonfour Zachary Bleue 1 IP 0 0 Bleu Mathieu Thibault -55kg
-60kg Dion Philip Marron 1 IP 0 0 Bleu Jérome Fréchette -60kg
-66kg Charbonneau Émile 1Dan 1 WA 0 0 Marron Julien Frascadore -66kg
-73kg Mesri Charif Marron 0 0 IP 1 Marron Nicolas Turbide -73kg

3 27 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Jora Bogdan B/M 0 0 IP 1 Bleue Zachary Camonfour -55kg
-60kg Chala Hakim Marron 0 0 YO 1 Marron Philip Dion -60kg
-66kg Djerroud Said Marron 0 0 IP 1 1Dan Émile Charbonneau -66kg
-73kg Ouali Wassim Marron 0 0 IP 1 Marron Charif Mesri -73kg

0 0 35 4

Pool A
Anjou Boucherville B

POINTS

Pool A
Anjou Judo Ippon A

POINTS

Pool A
Boucherville B Beauport

POINTS



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U18          Nombre d'Équipes : 07

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Tessa Bogdan Verte 0 0 0 0 Bleu Mathieu Thibault -55kg
-60kg Ursachi Ian Bleue 1 IP 0 0 Bleu Jérome Fréchette -60kg
-66kg Plop Victor Verte 0 0 IP 1 Marron Julien Frascadore -66kg
-73kg 0 0 IP 1 Marron Nicolas Turbide -73kg

1 10 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Jora Bogdan B/M 1 WA 0 0 Bleu Mathieu Thibault -55kg
-60kg Chala Hakim Marron 1 IP 0 0 Bleu Jérome Fréchette -60kg
-66kg Djerroud Said Marron 0 0 IP 1 Marron Julien Frascadore -66kg
-73kg Ouali Wassim Marron 0 0 IP 1 Marron Nicolas Turbide -73kg

2 17 20 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Tessa Bogdan Verte 0 0 SH 1 Bleue Zachary Camonfour -55kg
-60kg Ursachi Ian Bleue 0 0 IP 1 Marron Philip Dion -60kg
-66kg Plop Victor Verte 0 0 IP 1 1Dan Émile Charbonneau -66kg
-73kg 0 0 IP 1 Marron Charif Mesri -73kg

0 0 31 4

Beauport
POINTS

Pool A
Judo Ippon A Beauport

POINTS

Pool A
Anjou

Pool A
Judo Ippon A Boucherville B

POINTS



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U18          Nombre d'Équipes : 07

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Turcan Ion Verte 0 0 IP 1 Bleu Jacob St-Jean -55kg
-60kg Alexander Lochlainn Marron 1 IP 0 0 Marron Arnaud P-Valois -60kg
-66kg Horak Orlondo Marron 1 IP 0 0 Marron Jérome Lajoie -66kg
-73kg Gadzhiev Imadutdin Marron 1 IP 0 0 Marron Mikael Darchen -73kg

3 30 10 1

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg St-Jean Jacob Bleu 0 0 IP 1 Orange Nikita Ponomarenko -55kg
-60kg P-Valois Arnaud Marron 0 0 IP 1 Verte Artem Legotin -60kg
-66kg Lajoie Jérome Marron 1 IP 0 0 Verte Benil Benilov -66kg
-73kg Darchen Mikael Marron 1 IP 0 0 -73kg

2 20 20 2
-55kg St-Jean Jacob Bleu 1 IP 0 0 Orange Nikita Ponomarenko -55kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Turcan Ion Verte 1 IP 0 0 Orange Nikita Ponomarenko -55kg
-60kg Alexander Lochlainn Marron 1 IP 0 0 Verte Artem Legotin -60kg
-66kg Horak Orlondo Marron 1 IP 0 0 Verte Benil Benilov -66kg
-73kg Gadzhiev Imadutdin Marron 1 IP 0 0 -73kg

4 40 0 0

Pool B
Shidokan Boucherville A

POINTS

Pool B
Boucherville A Judo Ippon B

POINTS

Pool B
Shidokan Judo Ippon B

POINTS



Challenge international de Boucherville 2015

Division : U18          Nombre d'Équipes : 07

 04-avril-2015   19e tournoi international par équipes Club de judo Boucherville

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Camonfour Zachary Bleue 1 IP 0 0 Bleu Jacob St-Jean -55kg
-60kg Dion Philip Marron 1 IP 0 0 Marron Arnaud P-Valois -60kg
-66kg Charbonneau Émile 1Dan 1 IP 0 0 Marron Jérome Lajoie -66kg
-73kg Mesri Charif Marron 1 YO 0 0 Marron Mikael Darchen -73kg

4 35 0 0

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Turcan Ion Verte 0 0 IP 1 Bleu Mathieu Thibault -55kg
-60kg Alexander Lochlainn Marron 1 IP 0 0 Bleu Jérome Fréchette -60kg
-66kg Horak Orlondo Marron 0 0 WA 1 Marron Julien Frascadore -66kg
-73kg Gadzhiev Imadutdin Marron 1 IP 0 0 Marron Nicolas Turbide -73kg

2 20 17 2

POIDS NOM PRENOM GRADE VIC VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg St-Jean Jacob Bleu 1 IP 0 0 Bleu Mathieu Thibault -55kg
-60kg P-Valois Arnaud Marron 1 IP 0 0 Bleu Jérome Fréchette -60kg
-66kg Lajoie Jérome Marron 0 0 IP 1 Marron Julien Frascadore -66kg
-73kg 0 0 IP 1 Marron Nicolas Turbide -73kg

2 20 20 2
-73kg 0 0 IP 1 Marron Nicolas Turbide -73kg

POIDS NOM PRENOM GRADE VICPOINTS VIC GRADE PRENOM NOM POIDS
-55kg Camonfour Zachary Bleue 1 IP 0 0 Verte Ion Turcan -55kg
-60kg Dion Philip Marron 1 IP 0 0 Marron Lochlainn Alexander -60kg
-66kg Charbonneau Émile 1Dan 1 IP 0 0 Marron Orlondo Horak -66kg
-73kg Mesri Charif Marron 0 0 IP 1 Marron Imadutdin Gadzhiev -73kg

3 30 10 1

Finale

POINTS

3e Place 
Boucherville A Beauport

Demi-Finale
Boucherville B Boucherville A

POINTS

Demi-Finale
Shidokan Beauport

POINTS

Boucherville B Shidokan
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